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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 
Semestre 2018-2

D
o

ce
n

te Nome: Antonio Arlindo Gonçalves Regime de trabalho DE
 Campus:Vitória

Carga Horária Total Computada 40:00 h
Coordenadoria: Geoprocessamento

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Desenho Técnico (G1 e G2) Geoprocessamento 06:00

10:30

2 Desenho Assistido por Computador II (G1 Geoprocessamento 03:00
3 Informática Geoprocessamento 01:30
4
9
10

SUB-TOTAL 10:30

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 15:45

20:45

Atendimento (aos alunos nas segundas, quartas e sextas feiras de 05:00

Outras

SUB-TOTAL 20:45

Estudante Tipo de Atividade

1 Orientação de estágio 00:45

00:45
2
3
8

SUB-TOTAL 00:45

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Func Portaria 434/2017 01:00

08:00

2 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Funci Portaria Nº 286/2018 01:00
3 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fun Portaria 236/2017 01:00
4 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Func Portaria 237/2017 01:00
5 Comissão de revisão do Projeto Pedagógica de Curso Portaria DG – 703/2018 04:00

SUB-TOTAL 08:00

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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