

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS VITÓRIA Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES 27 3331-2110

PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO

	FEANOII	NDIVIDUAL DE TRA Semestre 2018-2	ADALIIO				
te	Nome: Antonio Arlindo Gonçalves	Regime de trabalho			DE		
Docente	Campus:Vitória Coordenadoria: Geoprocessamento	Carga Horária Total Computada			40:00 h		
	Componente Curricular	Curso	Curso			Total por	
Atividade de Ensino			Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade	
	` '	Geoprocessamento					
		Geoprocessamento				10:30	
		Geoprocessamento	01:30				
	4						
	9						
	10	CUD TOTAL	10:20				
		SUB-TOTAL	10:30	Nível		Total por	
Atividades Pedagógicas	Tipo de Atividade Pedagógica		Médio/Técnico	Superior	Pós-Graduação	Atividade	
	Planejamento		15:45	Cuponio	i oo oraaaayao		
	Atendimento (aos alunos nas segundas, quartas	s e sextas feiras de	05:00				
						20:45	
Pe	Outras						
		SUB-TOTAL	20:45				
Atividade de Orientação Acadêmica	Estudante	Tine	de Atividade		Carga	Total por	
					Horária	Atividade 00:45	
			ntação de estágio		00:45		
ivid rier cad	2						
¥o∢	3						
	8		SUB TOTAL		00.45		
			SUB-TOTAL Nº do Projeto aprovado no		00:45	Totalman	
Atividade de Pesquisa	Título do Projeto		SigPe		Carga Horária	Total por Atividade	
	1		Sigresq		Horana	Attvidade	
idac squ	2						
Pe	3						
•	4						
			SUB-TO	TAL			
	Assa da Eutonosa		Nº do Processo en reverte		Carga	Total por	
g o	Ação de Extensão		Nº do Processo aprovado		Horária	Atividade	
Atividade de Extensão	1						
ivid	2					_	
₹ "	3						
	4	CUR TOTAL			_		
		SUB-TOTAL					
de ,ão	Tipo de Atividade		Portaria de Afastamento		Carga Horária	Total por Atividade	
Atividade de Capacitação	1			Horana	Attvidade		
vid	2						
Ati Ca	3						
	3			SUB-TOTAL			
Atividade de Administração	Corgo ou Eunoão				Carga	Total por	
	Cargo ou Função		Portaria de Designação		Horária	Atividade	
	1 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fur		Portaria 434/2017		01:00		
	2 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fu		Portaria № 286/2018		01:00		
	3 Comissão de avaliação de desempenho docento	•		01:00			
A o o	4 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fur				01:00		
	5 Comissão de revisão do Projeto Pedagógica de Curso		Portaria DG – 703/2018		04:00		
			SUB-TO	TAL	08:00		
a e	മൂറ്റ് Comissão, Órgão ou Entidade		Portaria de Designação		Carga	Total por	
Atividades de Representação				U ,	Horária	Atividade	
lade	1 2						
ivid							
Re	4						
	7		SUB-TO	ΤΔΙ			
<i>a</i> v .					Carga	Total por	
Atividade de Assistência	Tipo de Atividade		Portaria de Designação		Horária	Atividade	
	1						
	2						
₹∢	3						
			SUB-TC	TAL			
				_		_	